
 

 Ministero dell’istruzione e del merito    

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “A. FIORI”  
Codice Fiscale: 80013910361  

Via Pio Donati n. 8 - 41043 Formigine (MO) - Tel. 059558249  
Sito Web: www.scuolamediafiori.edu.it – e-mail: momm06800x@istruzione.it  

PEC: momm06800x@pec.istruzione.it  
  

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
DELIBERA N. 29  DEL 27/06/2025  
 

OGGETTO: Calendario Scolastico 2025/2026. 

L’anno 2025 il giorno ventisette del mese di Giugno, alle ore 18,00 si è riunito nei locali dell’Istituto sede di 
Formigine, su regolare convocazione, il Consiglio di Istituto della Scuola Sec.St. di 1° Grado “A. Fiori “ di 
Formigine   

(omissis)  
All’appello  risultano:  
  

n.prog.  Cognome e Nome  Componente  Presente  Assente  

1  Sambucci Piera Ismalia  Dirigente Scolastico             X    

2 Iacoi  Daniele Genitore X  

3 Mazzoli Giorgia Genitore X  

4 Sarracino Simona Genitore  X 

5 Bertacchini Giorgia Genitore  X 

6 Malavolti Silvia Genitore  X 

7 Pergami Beatrice Genitore X  

8  Accardo  Calabria Emanuela Genitore  X 

9  Rigon Francesca Genitore X  

10  Annovi Elisa Docente  X 

11 Bazzani Emanuela Docente  X 

12 Manzi Yvonne Carmen Docente X  

13 Ascari Paola Docente X  

14 Campioli Anna Lisa Docente X  

15 Cammarata Angelo Docente X  

16 Dondi Catia Docente X  

17 Matteucci Lucia Docente X  

18 Vessella Daniela A.T.A.  X 

19 Fiardi Antonella A.T.A. X  

Totali    11        7  

 
 (Omissis) 

  

M
O

M
M

06
80

0X
 -

 A
A

95
B

23
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
69

46
 -

 0
1/

07
/2

02
5 

- 
II.

1 
- 

U

Firmato digitalmente da PIERA ISMALIA SAMBUCCI



  

 Ministero dell’istruzione e del merito    

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “A. FIORI”  
Codice Fiscale: 80013910361  

Via Pio Donati n. 8 - 41043 Formigine (MO) - Tel. 059558249  
Sito Web: www.scuolamediafiori.edu.it – e-mail: momm06800x@istruzione.it  

PEC: momm06800x@pec.istruzione.it 
  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTA la Delibera della Giunta Regionale dell’Emilia Romagna n. 353/2012;  
SENTITA la proposta del Collegio Docenti del 27/06/2025; 
VISTA l’articolazione dell’orario scolastico su cinque giorni settimanali; 
 
all’unanimità; 

D E L I B E R A 

 
 il  calendario scolastico   per l’anno scolastico 2025/2026: 
 
- inizio delle lezioni       lunedì       15 Settembre 2025    
- termine lezioni            venerdì      05 Giugno 2026 
 
Sospensione delle lezioni:  
 
- 2 novembre 2025 Commemorazione dei defunti  
- Vacanze natalizie: dal 24 dicembre 2025 al 06 gennaio 2026 compresi 
- Vacanze pasquali: dal 02 aprile al 07 aprile 2026 compresi 

 

(Omissis) 

 

Alle ore 18,57  terminata la trattazione degli argomenti posti all’ordine del giorno, il Presidente dichiara 

sciolta la seduta.  

Letto, confermato e sottoscritto.   

  

       LA SEGRETARIA                                                                               IL  PRESIDENTE C.d.I.   

    f.to  Lucia Matteucci                                                                                                         f.to   Daniele Iacoi     

_______________________________________________________________________________________     
da usare per  eventuale copia conforme  

F.to  digitalmente  dal Dirigente Scolastico – per copia conforme all’originale  cartaceo (con firme autografe) 

conservato agli atti della scuola  

                    Il Dirigente Scolastico  

        Dott.ssa Piera Ismalia Sambucci        

M
O

M
M

06
80

0X
 -

 A
A

95
B

23
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
69

46
 -

 0
1/

07
/2

02
5 

- 
II.

1 
- 

U

Firmato digitalmente da PIERA ISMALIA SAMBUCCI


		2025-07-01T14:22:19+0200
	Piera Ismalia Sambucci




